w w w . f a f i c a . b r

INSTITUTO MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR DE CATANDUVA
Autarquia Municipal

Av. Daniel Dalto s/n – (Rodovia Washington Luis - SP 310 - Km 382)
Caixa Postal: 86 - 15.800-970 – Catanduva-SP

(17) 3531-2200 / fax (17) 3531-2205      www.fafica.br      secretaria@fafica.br

1

EDITAL Nº 037/2022

Divulgação do Resultado da Prova Objetiva do Concurso Público convocado pelo Edital nº 025/2022, para os cargos

de Analista de Tecnologia da Informação e Técnico de Informática.

O Diretor do Instituto Municipal de Ensino Superior de Catanduva (IMES Catanduva), no uso de suas atribuições legais e
regimentais, torna pública a relação dos aprovados no Concurso Público realizado no dia 10/07/2022, para provimento nos Cargos de
Analista de Tecnologia da Informação e Técnico de Informática, conforme Edital de Concurso Público 025/2022:

1. Cargo: ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

Inscrição Nome Nota CT LP Mat CG Classificação

003/2022 Adriano Henrique Cantão 42 20 9 5 8 1º

002/2022 Heitor Soares Nogueira 37 14 10 5 8 -

004/2022 Fábio José Carnielo 37 14 9 6 8 -

001/2022 Jhonatan Sotano Galante 35 14 10 4 7 -

005/2022 Cícero dos Santos 32 15 6 4 7 -

2. Cargo: TÉCNICO DE INFORMÁTICA

Inscrição Nome Nota CT LP Mat CG Classificação

005/2022 João Paulo Moura Martin 38 17 6 5 10 -

004/2022 Rafael de Paulo 35 17 7 7 4 -

002/2022 Rafael Accarini Felix dos Santos 32 13 6 4 9 -

001/2022 Mikael Ferreira de Oliveira 30 10 8 4 8 -

003/2022 Helen Teixeira Tanaka 29 10 7 4 8 -
3. O candidato poderá interpor recurso no prazo de 03 (três) dias úteis, contados a partir da publicação deste edital.
4. Os recursos deverão observar as regras que regem a matéria, especialmente o disposto no item 5 do Edital nº 025/2022.

Catanduva-SP, 19 de julho de 2022.

Paulo Roberto Veira Marques
                 Diretor